
DIE FAHRPREISE nach Dresden

 Normalpreis für Jedermann
Einfache Fahrt Hin-/Rückfahrt¹

Mittweida 14 € 20 €
Hainichen 12 € 17 €

Einfache Fahrt Hin-/Rückfahrt¹

Mittweida 10 € 15 €
Hainichen   €9 13 €

Mittweida / Hainichen 45 €

Mittweida / Hainichen 27 €

Mittweida / Hainichen 36 €

Fahrrad (bitte telefonisch anmelden), Hund,
Gepäck über 20 kg (darunter kostenfrei) 3 €

         Ermäßigter Normalpreis   für Kinder von 6 – 14 Jahren
sowie Schüler, Studenten, Auszubildende und Teilnehmer an
Orientierungsjahren (z. B. FSJ, BVJ) mit gültigem Schüler- oder
Studentenausweis bzw. Auszubildenden-nachweis bis
höchstens 28 Jahre

              Wochenkarte gilt in 7 aufeinanderfolgenden Tagen
fürJedermann und zwischen Mittweida oder Hainichen und
Dresden

              Gruppenkarte gilt für bis zu 5 Personen auf einer
Fahrt zwischen Mittweida oder Hainichen und Dresden

              Gruppentageskarte gilt für bis zu 5 Personen an
einem Kalendertag auf allen Fahrten zwischen Mittweida oder
Hainichen und Dresden

Die Fahrkarte einfach ohne Anmeldung im Bus lösen. Für
Anschlussfahrten aus Richtung Rochlitz und Franken-berg gilt
der VMS-Tarif. Schwerbehinderte werden nicht unentgeltlich
befördert.


